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INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - STÁVAJÍCÍ
PODZEMNÍ VEDENÍ ELEKTRO NN
STL PLYNOVOD

KANALIZAČNÍ STOKA B DN500
VODOVODNÍ ŘAD PE D110

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - NOVÉ
PŘÍPOJKA VEDENÍ ELEKTRO NN
PŘÍPOJKA VODOVODU PE D63 - 14m
PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KAN- PVC DN 200 - 10m
DEŠŤOVÁ KANALIZACE  PVC DN150-200

LEGENDA ZNAČEK
HRANICE KN

HRANICE POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PROSTORU

OBRYS NAVRŽENÉHO OBJEKTU

VSTUP DO OBJEKTU

VJEZD NA POZEMEK

PARC. Č. V MAJETKU STAVEBNÍKA

PARC. Č. OSTATNÍ
1290
1288

PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ -DLE SPRÁVCE SÍTĚ - ČEZSR

ELEKTROMĚROVÁ SKŘÍŇ V 1PP V TECH.M.
PRO 30 ELEKTROMĚRŮ - DLE PD ELEKTRO 

RE 1-30

VODOMĚR V 1PP V TECH.M.
HLAVNÍ UZÁVĚR VODY

ŠACHTY DLE PD ZTI

AKUMULAČNÍ NÁDRŽE - NA DEŠŤ. VODU - OBJEM 17,28m3

STOŽÁR VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ / RUŠENÝ

STROM PŘESOUVANÝ / KÁCENÝ

TELEKOMUNIKAČNÍ VEDENÍ - NADZEMNÍ

STL PLYNOVOD V OCHRANNÉM ZAŘÍZENÍ

OBRYS ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

OCHRANNÉ PÁSMO - VĚCNÉ BŘEMENO

STROMY NOVĚ VYSAZENÉ / PONECHANÉ

SEZNAM STAVEBNÍCH A INŽENÝRSKÝCH OBJEKTŮ
BYTOVÝ DŮM

NOVÉ OPLOCENÍ

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

PLOT DRÁTĚNÝ STÁVAJÍCÍ

PŘÍPOJKA VODOVODU

PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

PŘÍPOJKA ELEKTŘINY

PŘÍPOJKA SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

VNĚJŠÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE (VČETNĚ AKUMULACE)

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

SADOVÉ ÚPRAVY

VDM
HUV

AN

STANOVIŠTĚ NÁDOB TDO
UMÍSTĚNÍ V 1PP S VCHODEM ZVENKU

NOVÉ DRÁTĚNÉ OPLOCENÍ; h. 1,80 m

HUP HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU - DLE PD VYTÁPĚNÍ

PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE d32*3 - 8m 

PŘÍPOJKA PLYNOVODU

POCHOZÍ PLOCHA NAD GARÁŽÍ - R04
BETONOVÉ DLAŽDICE 400x400; 390m2

ZATRAVNĚNÁ PLOCHA; 
OZELENĚNÁ PLOCHA; 1162m2

POJÍZDNÁ PLOCHA - ZP02; BET. DLAŽBA
PRO POJEZD VOZIDEL DO 3,5t; 36,25m2

CHODNÍK NA TERÉNU - ZP03
BETONOVÉ DLAŽDICE 400x400; 124,6m2

CHODNÍK - NAVÁZÁNÍ NA STÁV. CH. - ZP04
BET.ZÁM. DLAŽBA; 200x100; 23m2;

NAVRHOVANÝ OBJEKT SO.01
PLOCHÁ STŘECHA

POJÍZDNÁ PLOCHA - ZP05; BET. DESKA
KARTÁČOVANÝ POVRCH; 40,61m2

POJÍZDNÁ PLOCHA - ZP01; ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA 
PRO POJEZD VOZIDEL DO 3,5t; 311m2

Dz = 35 000 (dle ČSN 73 6110 pro v=50km/h)

Dz = 35 000 (dle ČSN 73 6110 pro v=50km/h)

Xb= 70m (dle ČSN 73 6102)
15 257 (nový sjezd S2) 

9 270 (původní sjezd)4 652 978
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15 919 (nový sjezd S1)

Xc = 65m (dle ČSN 73 6102)
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OBRUBNÍK 150/150/1000; v=40mm

STÁVAJÍCÍ CHODNÍK; ŠEDÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA

SJEZD; ČESANÝ ŽELEZOVÝ BETON tl.250mm

OBRUBNÍK BO15/25

VAROVNÉ PÁSY; ČERVENÁ DLAŽBA; š=400mm

STÁVAJÍCÍ CHODNÍK; ŠEDÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA

OBRUBNÍK 150/150/1000; v=40mm
SJEZD; ŠEDÁ DLAŽBA - ZATRAVŇOVACÍ tl.80mm

VAROVNÉ PÁSY; ČERVENÁ DLAŽBA; š=400mm

NOVÝ OBRUBNÍK BO 50/20; v=60mm

PŮVODNÍ SJEZD; OHRANIČENO OBRUBNÍKEM BO15/25; 
POVRCH ŽIVICE

.

OPĚRNÁ ZEĎ v=0,25-2,6m

POSTRANNÍ PÁS š.250mm 

VAROVNÝ PÁS PRO VYHRAZENÉ STÁNÍ;
ČERVENÁ DLAŽBA; š=400mm

VYVÝŠENÝ OBRUBNÍK PODÉL CHODNÍKU 
(VODÍCÍ LINIE)

BRANKA
š.900mm

NABÍJECI STANICE

ŠTĚRKOVÝ
TRÁVNÍK š. 1,50 m

696/6

1313/6

1264

1265/1

1265/2

1275
1277

1278

1279

1288

1265/3

1267

1269

1271
1273

1289

1290

12911292/1

1292/2

1292/3

1292/4

1293

697/1 1213/5
1213/6

1213/1

1213/2

1213/4

1213/12

1214/1

1214/2
698/3

698/4

699/1

698/10

1287

698/9

3877/24

1292/7

1292/6

3877/10

1292/5

1292/8

1265/4

5. května
lavička

řada 13 garáží

řada 4 garáží

řada 15 garáží

garáž

přístavba ke garáži

(1 x pouze základy)

chodník

komunikace

chodník

chodník

1289

1290

PODZEMNÍ VEDENÍ VN do 35kV
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Osa komunikace
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Osa jízdního pruhu

VJEZD 2 Osa jízdního pruhu
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MĚSTO TURNOV
Antonína Dvořáka 335

 51101 Turnov

Hruboňová Barbora
 Strakonická 584, Liberec VIII-Dolní Hanychov

46008 Liberec (podíl 1/4)
Hruboňová Karolína

 Strakonická 584, Liberec VIII-Dolní Hanychov
46008 Liberec (podíl 1/4)

Štrincl Karel Mgr.
28. října 705

51101 Turnov (podíl 1/2)

SJM Šálek Jiří a Šálková Libuše
28. října 706

51101 Turnov (podíl 1/2)
Šálková Veronika
Radvánovice 117

 51101 Karlovice (podíl 1/2)

SJM Roubiček Tomáš Ing. a Roubičková Renata
 28. října 734
51101 Turnov

Šturmová Marie
28. října 735

51101 Turnov

Váňová Kamila
Koněvova 883
51101 Turnov

Liberecký kraj
U Jezu 642/2a, Liberec IV-Perštýn

 46001 Liberec

Matoušová Vlasta
28. října 807

51101 Turnov

MĚSTO TURNOV
Antonína Dvořáka 335

 51101 Turnov

MĚSTO TURNOV
Antonína Dvořáka 335

 51101 Turnov

MĚSTO TURNOV
Antonína Dvořáka 335

 51101 Turnov

MĚSTO TURNOV
Antonína Dvořáka 335

 51101 Turnov

MĚSTO TURNOV
Antonína Dvořáka 335

 51101 Turnov

17%

3877/1
3877/4

HLAVNÍ
VSTUP

HLAVNÍ
VSTUP PROVOZNÍ

VSTUP
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OBRUBNÍK BO15/25; v=20mm

OBRUBNÍK BO15/25; v=20mm

OBRUBNÍK BO15/25; v=20mm; r=500mm

OBRUBNÍK BO15/25; v=20mm

LINIOVÝ ŽLAB

PŘESAZOVANÉ STROMY: č.7- č.10
Dub
slabé obvody kmínků

NOVÉ STROMY: č.1- č.3
Javor babyka 'Elsrijk'
Výsadbová vel. 14-16cm (obvod kmínku)

NOVÉ STROMY: č.4- č.10
Javor babyka 'Elsrijk' 7ks
Jeřáb ptačí ´Edulis  ́ 2ks (č.6 a 9) 
Střemcha obecná 1ks (č.5)
Výsadbová vel. 14-16cm (obvod kmínku)
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SPECIÁLNÍ SITUACE - SJEZD

Situace

1:250
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Výškový systém: BpV±0,000 =+293,65 m.n.m. Souř.systém: JTSK

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
Jeníkovice 111
503 46 Jeníkovice

Ing. Jiří Bartoň
Studénky 160, 549 02 Velké Poříčí 
ČKAIT 0602517
v oboru pozemní stavby

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

TURNOV
p.č. 1289, 1290, 1291
k.ú. Turnov [771601]

BYTOVÝ DŮM 5.KVĚTNA

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335

511 01 Turnov

DPS
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

05/2025
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